

**Lucrari de reconstructie a
caminului nr.1 cu supraetajarea
unui nivel suplimentar si
mansarda, din str. Malina Mica
68/1 (transa I)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-13
Sistema Adresare Publica si Evacuare vocala

Valoarea de deviz 610 399,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-13				
		1.1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Controler audio VA-6000MA	buc	1,0000	324,75 226,80	324,75 226,80
2	10-04-062-05	Dulap de comanda la distanta VA-6000MS	buc	1,0000	4 412,15 1 528,00	4 412,15 1 528,00
3	10-02-016-06	Sursa de alimentare 24V VA-6000BC	buc	1,0000	644,57 404,00	644,57 404,00
4	10-01-039-06	Baterii acumulatori AKБ 12V	buc	2,0000	80,00 80,00	160,00 160,00
5	10-02-016-06	Sursa de muzica, TUNER CD/MP3 T-2221	buc	1,0000	644,57 404,00	644,57 404,00
6	10-08-002-04	Terminal detector VA-6000T	buc	1,0000	45,12 40,00	45,12 40,00
7	10-08-001-01	Statia de baza a apelurilor VA-6000RM	buc	1,0000	969,84 960,00	969,84 960,00
8	10-06-037-05	Panou de inscriere a mesajelor VA-6000RC	buc	1,0000	509,50 82,40	509,50 82,40
9	10-04-101-	Amplificator 8 zone (P=500W)	buc	1,0000	130,68	130,68

1	2	3	4	5	6	7
	07	VA-P8500S			80,00	80,00
10	10-04-101-07	Difuzor de tavan VA-565	buc	2,0000	130,68 80,00	261,37 160,00
11	10-04-101-07	Difuzor de perete VA-611	buc	257,0000	130,69 80,00	33 586,05 20 560,00
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, JE-H(st)H 1x2x1.5	100 m	20,0000	907,21 496,00	18 144,21 9 920,00
13	590-0118	Cablu JE-H(st)H 1x2x1.5	m	2 000,0000	16,50 0,00	33 000,00 0,00
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, UTP-cat.5e	100 m	0,6000	901,45 496,00	540,87 297,60
15	590-0119	Cablu UTP-cat.5e	m	60,0000	6,00 0,00	360,00 0,00
16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	15,0000	2 979,58 952,00	44 693,70 14 280,00
17	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,4000	3 701,47 1 376,00	1 480,59 550,40
18	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,0400	3 715,50 1 376,00	148,62 55,04
		<i>Total</i>	lei			140 056,59
		<i>ASIGURARI SOCIALE</i>	24 %			11 929,98
		<i>TRANSPORTAREA MATERIALELOR</i>	5 %			3 819,42
		<i>CHELTUIELI DE REGIE</i>	20 %			31 161,20
		<i>BENEFICIU DE DEVIZ</i>	3 %			5 609,02
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				192 576,21 49 708,24
		1.2. Utilaj				
19	Lista de pret	Controler audio VA-6000MA	buc	1,0000	42 000,00 0,00	42 000,00 0,00
20	Pretul firmei	Dulap de comanda la distanta VA-6000MS	buc	1,0000	3 030,00 0,00	3 030,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
21	Lista de pret	Sursa de alimentare 24V VA-6000BC	buc	1,0000	17 000,00 0,00	17 000,00 0,00
22	Lista de pret	Baterii acumulatori AKB 12V	buc	2,0000	280,00 0,00	560,00 0,00
23	Pretul firmei	Sursa de muzica, TUNER CD/MP3 T-2221	buc	1,0000	8 550,00 0,00	8 550,00 0,00
24	Pretul firmei	Terminal detector VA-6000T	buc	1,0000	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
25	Pretul firmei	Statia de baza a apelurilor VA-6000RM	buc	1,0000	4 800,00 0,00	4 800,00 0,00
26	Pretul firmei	Panou de inscriere a mesajelor VA-6000RC	buc	1,0000	6 300,00 0,00	6 300,00 0,00
27	Pretul firmei	Amplificator 8 zone (P=500W) VA-P8500S	buc	1,0000	41 250,00 0,00	41 250,00 0,00
28	Pretul firmei	Difuzor de tavan VA-565	buc	2,0000	2 600,00 0,00	5 200,00 0,00
29	Pretul firmei	Difuzor de perete VA-611	buc	257,0000	700,00 0,00	179 900,00 0,00
30	Pretul firmei	PC Notebook	buc	1,0000	6 000,00 0,00	6 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			316 090,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				316 090,00
		<i>Total</i>	lei			508 666,21
		Total 2-1-13 Inclusiv salariu				508 666,21 49 708,24

		Total	lei	508 666,21
		TOTAL		508 666,21
		TVA	20 %	101 733,24
		Total deviz: Inclusiv salariu		610 399,45 49 708,24

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie Nicolae

Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reconstructie a
caminului nr.1 cu supraetajarea
unui nivel suplimentar si
mansarda, din str. Malina Mica
68/1 (transa I)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-13

Valoarea de deviz 610 399,45 lei

Intocmit in prețuri curente 11.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-13:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 242,7060	40,00	49 708,24
		Total manopera				49 708,24

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0011	8 000,00	8,80
2.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	50,00	0,50
3.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,0001	14 500,00	1,45
4.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0002	28 000,00	5,60
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0332	28 000,00	929,60
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0165	28 000,00	462,00
7.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0002	45 000,00	9,00
8.	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,0000	45 000,00	0,00
9.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0600	65,00	3,90
10.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0012	93 000,00	111,60
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	14,8224	48,00	711,47
12.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,0000	14 500,00	0,00
13.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0258	22,00	0,56
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6000	45,00	27,00

15.	1012073	Ate aspre	kg	0,0750	13,00	0,98
16.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	3,6000	14,00	50,40
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	206,8960	20,00	4 137,92
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	206,8960	38,00	7 862,05
19.	1100014	Tirfon	100 buc	2,8600	35,00	100,10
20.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0400	50,00	2,00
21.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	38,00	15,20
22.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,9000	27,00	24,30
23.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	3,1760	35,00	111,16
24.	123458132	Teava din vinilplast d 16mm	m	15,0000	3,50	52,50
25.	12345813584582	Teava din vinilplast d 50mm	m	0,4400	23,00	10,12
26.	32546852	Amplificator 8 zone (P=500W) VA-P8500S	buc	1,0000	41 250,00	41 250,00
27.	32848651	Difuzor de perete VA-611	buc	257,0000	700,00	179 900,00
28.	395872255	Panou de inscriere a mesajelor VA-6000RC	buc	1,0000	6 300,00	6 300,00
29.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,4000	2,68	1,07
30.	5	Masa utilajului	t	0,1790	14 000,00	2 506,00
31.	5009030	Flanse	10 buc	15,4400	50,00	772,00
32.	5009031	Scoabe	10 buc	103,4480	100,00	10 344,80
33.	5009061	Fisa de izolatie	buc	277,9200	0,80	222,34
34.	5009062	Papuci de cablu	buc	20,0000	1,00	20,00
35.	5009070	Racordari	10 buc	27,7920	44,00	1 222,85
36.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1714	1,00	0,17
37.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1614	20,00	3,23
38.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0845	100,00	8,45
39.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1978	20,00	3,96
40.	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putreziri, marca "IPTO", sectiune 1x1,5 mm ²	1000 m	1,3000	10 000,00	13 000,00
41.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1780	45,00	8,01
42.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	10,4000	19,00	197,60
43.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЮСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,9900	20,00	79,80
44.	6451641864513	Sursa de alimentare 24V VA-6000BC	buc	1,0000	17 000,00	17 000,00
45.	6525485	Difuzor de tavan VA-565	buc	2,0000	2 600,00	5 200,00
46.	6529865	Controler audio VA-6000MA	buc	1,0000	42 000,00	42 000,00
47.	8528451-8651	Terminal detector VA-6000T	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
48.	894651322	Cablu JE-H(st)H 1x2x1.5	m	2 000,0000	16,50	33 000,00
49.	8946513522	Cablu UTP-cat.5e	m	60,0000	6,00	360,00
50.	948616-6529865	Dulap de comanda la distanta VA-6000MS	buc	1,0000	3 030,00	3 030,00
51.	984651-6529	Statia de baza a apelurilor VA-6000RM	buc	1,0000	4 800,00	4 800,00
52.	9846513-6529865	Baterii acumulatori АКБ 12V	buc	2,0000	280,00	560,00
53.	98465132-45613	Sursa de muzica, TUNER CD/MP3 T-2221	buc	1,0000	8 550,00	8 550,00
54.	985666558444	PC Notebook	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
		Total materiale de constructii				392 478,49

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare	h-ut	9,8292	400,00	3 931,68
----	--------	--	------	--------	--------	----------

		a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	3,0100	400,00	1 204,00
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	61,8000	10,00	618,00
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	61,8000	10,00	618,00
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	247,3400	10,00	2 473,40
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	41,6880	10,00	416,88
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	75,6624	10,00	756,62
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,8492	400,00	3 939,68
		Total utilaje de constructii				13 959,86

Total	lei	508 666,21
TOTAL		508 666,21
TVA	20 %	101 733,24

Total deviz:

610 399,45

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie Nicolae
Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reconstructie a caminului nr.1
cu supraetajarea unui nivel suplimentar si
mansarda, din str. Malina Mica 68/1 (transa I)**

**Investitor Institutia Publica Universitatea
de Stat de Medicina si Farmacie Nicolae
Testemitanu**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-13				
		1.1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Controler audio VA-6000MA	buc			324,75

1	2	3	4	5	6	7
						226,80
	1	Muncitor	h-om	5,6700	40,00	226,80
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0005	8 000,00	4,00
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00007	14 500,00	1,45
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,0001	45 000,00	4,50
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,2200	400,00	88,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			324,75
2	10-04-062-05	Dulap de comanda la distanta VA-6000MS	buc			4 412,15
						1 528,00
	1	Muncitor	h-om	38,2000	40,00	1 528,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0750	13,00	0,98
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	38,00	15,20
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,4000	2,68	1,07
	5	Masa utilajului	t	0,1500	14 000,00	2 100,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,1000	19,00	1,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	20,00	1,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,9100	400,00	764,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 412,15
3	10-02-016-06	Sursa de alimentare 24V VA-6000BC	buc			644,57
						404,00
	1	Muncitor	h-om	10,1000	40,00	404,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0003	8 000,00	2,40
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	28 000,00	2,80
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	65,00	1,95
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	14 500,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	22,00	0,22
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	45,00	13,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	14,00	14,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	50,00	1,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	1,00	10,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	20,00	1,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0600	45,00	2,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	20,00	0,40
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	400,00	176,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			644,57
4	10-01-039-06	Baterii acumulatori АКБ 12V	buc			80,00
						80,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	40,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			160,00
5	10-02-016-06	Sursa de muzica, TUNER CD/MP3 T-2221	buc			644,57
						404,00
	1	Muncitor	h-om	10,1000	40,00	404,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0003	8 000,00	2,40
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	28 000,00	2,80
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	65,00	1,95
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	14 500,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	22,00	0,22
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	45,00	13,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	14,00	14,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	50,00	1,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	1,00	10,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	20,00	1,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0600	45,00	2,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	20,00	0,40
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	400,00	176,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			644,57
6	10-08-002-04	Terminal detector VA-6000T	buc			45,12

1	2	3	4	5	6	7
						40,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	40,00	40,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	50,00	0,50
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	45 000,00	4,50
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	22,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,00142	20,00	0,03
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0020	45,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			45,12
7	10-08-001-01	Statia de baza a apelurilor VA-6000RM	buc			969,84
						960,00
	1	Muncitor	h-om	24,0000	40,00	960,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	22,00	0,12
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	14,00	5,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0560	45,00	2,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			969,84
8	10-06-037-05	Panou de inscriere a mesajelor VA-6000RC	buc			509,50
						82,40
	1	Muncitor	h-om	2,0600	40,00	82,40
	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00003	45 000,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	14,00	16,80
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,9000	27,00	24,30
	5	Masa utilajului	t	0,0270	14 000,00	378,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	400,00	8,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			509,50
9	10-04-101-07	Amplificator 8 zone (P=500W) VA-P8500S	buc			130,68
						80,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	40,00	80,00
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0110	35,00	0,38
	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putrezirii, marca "ИПТО", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	0,0050	10 000,00	50,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0150	20,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			130,68
10	10-04-101-07	Difuzor de tavan VA-565	buc			130,68
						80,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	40,00	80,00
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0110	35,00	0,38
	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putrezirii, marca "ИПТО", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	0,0050	10 000,00	50,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0150	20,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			261,37
11	10-04-101-07	Difuzor de perete VA-611	buc			130,69
						80,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	40,00	80,00
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0110	35,00	0,39
	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putrezirii, marca "ИПТО", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	0,0050	10 000,00	50,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0150	20,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			33 586,05
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, JE-H(st)H 1x2x1.5	100 m			907,21
						496,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	40,00	496,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	28 000,00	1,12
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	28 000,00	22,40
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	93 000,00	5,58
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	20,00	0,19
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	19,00	9,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	400,00	156,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	400,00	156,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 144,21
13	590-0118	Cablu JE-H(st)H 1x2x1.5	m			16,50
						0,00
	894651322	Cablu JE-H(st)H 1x2x1.5	m	1,0000	16,50	16,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			33 000,00
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, UTP-cat.5e	100 m			901,45
						496,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	40,00	496,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	28 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	28 000,00	23,33
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	93 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,42
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	20,00	0,20
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	19,00	9,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	400,00	156,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	400,00	156,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			540,87
15	590-0119	Cablu UTP-cat.5e	m			6,00
						0,00
	8946513522	Cablu UTP-cat.5e	m	1,0000	6,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			360,00
16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			2 979,58
						952,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	123458132	Teava din vinilplast d 16mm	m	1,0000	3,50	3,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	58,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	48,00	46,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	38,00	509,20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	50,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	100,00	670,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,80	14,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	44,00	79,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	400,00	44,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	400,00	44,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44 693,70
17	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru	100 m			3 701,47

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 50 mm				1 376,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	40,00	1 376,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	56,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	48,00	46,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	38,00	509,20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	35,00	14,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	50,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	100,00	670,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,80	14,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	44,00	79,20
	12345813584582	Teava din vinilplast d 50mm	m	1,0000	23,00	23,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	400,00	132,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	400,00	132,00
		Cheltuieli directe	lei			1 480,59
18	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 715,50 1 376,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	40,00	1 376,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	70,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	48,00	46,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	38,00	509,25
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	35,00	14,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	50,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	100,00	670,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,80	14,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	44,00	79,25
	12345813584582	Teava din vinilplast d 50mm	m	1,0000	23,00	23,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	400,00	132,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	400,00	132,00
		Cheltuieli directe	lei			148,62
		1.2. Utilaj				
19	Lista de pret	Controler audio VA-6000MA	buc			42 000,00 0,00
	6529865	Controler audio VA-6000MA	buc	1,0000	42 000,00	42 000,00
		Cheltuieli directe	lei			42 000,00
20	Pretul firmei	Dulap de comanda la distanta VA-6000MS	buc			3 030,00 0,00
	948616-6529865	Dulap de comanda la distanta VA-6000MS	buc	1,0000	3 030,00	3 030,00
		Cheltuieli directe	lei			3 030,00
21	Lista de pret	Sursa de alimentare 24V VA-6000BC	buc			17 000,00 0,00
	6451641864513	Sursa de alimentare 24V VA-6000BC	buc	1,0000	17 000,00	17 000,00
		Cheltuieli directe	lei			17 000,00
22	Lista de pret	Baterii acumulatori AKB 12V	buc			280,00 0,00
	9846513-6529865	Baterii acumulatori AKB 12V	buc	1,0000	280,00	280,00
		Cheltuieli directe	lei			560,00
23	Pretul firmei	Sursa de muzica, TUNER CD/MP3 T-2221	buc			8 550,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	98465132-45613	Sursa de muzica, TUNER CD/MP3 T-2221	buc	1,0000	8 550,00	8 550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 550,00
24	Pretul firmei	Terminal detector VA-6000T	buc			1 500,00
						0,00
	8528451-8651	Terminal detector VA-6000T	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 500,00
25	Pretul firmei	Statia de baza a apelurilor VA-6000RM	buc			4 800,00
						0,00
	984651-6529	Statia de baza a apelurilor VA-6000RM	buc	1,0000	4 800,00	4 800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 800,00
26	Pretul firmei	Panou de inscriere a mesajelor VA-6000RC	buc			6 300,00
						0,00
	395872255	Panou de inscriere a mesajelor VA-6000RC	buc	1,0000	6 300,00	6 300,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 300,00
27	Pretul firmei	Amplificator 8 zone (P=500W) VA-P8500S	buc			41 250,00
						0,00
	32546852	Amplificator 8 zone (P=500W) VA-P8500S	buc	1,0000	41 250,00	41 250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			41 250,00
28	Pretul firmei	Difuzor de tavan VA-565	buc			2 600,00
						0,00
	6525485	Difuzor de tavan VA-565	buc	1,0000	2 600,00	2 600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 200,00
29	Pretul firmei	Difuzor de perete VA-611	buc			700,00
						0,00
	32848651	Difuzor de perete VA-611	buc	1,0000	700,00	700,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			179 900,00
30	Pretul firmei	PC Notebook	buc			6 000,00
						0,00
	985666558444	PC Notebook	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 000,00

APROBAT:

Intocmit
Sigma VenMer SRL

Investitor
Institutia Publica Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie Nicolae Testemitanu

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.